
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

66/2023

06/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/08/2023
Concorrência
1/2023 - CC
66/2023

CONCESSÃO DE USO, ONEROSA, MEDIANTE PAGAMENTO DE TAXA MENSAL
DE OCUPAÇÃO DA EDIFICAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE
BAR/LANCHONETE/RESTAURANTE, INTEGRANTE DE ÁREA LOCALIZADA NO
GINÁSIO MUNICIPAL ERVINO AMÉLIO MAZZARDO, COM ENDEREÇO A RUA
JOSÉ PIETROSKI, 222, CIDADE DE DESCANSO/SC

Participante: GECIR LUIZ GHIZZI 47716274953

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO DE USO, ONEROSA, MEDIANTE PAGAMENTO DE TAXA

MENSAL DE OCUPAÇÃO DA EDIFICAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE
BAR/LANCHONETE/RESTAURANTE, INTEGRANTE DE ÁREA
LOCALIZADA NO GINÁSIO MUNICIPAL ERVINO AMÉLIO MAZZARDO,
COM ENDEREÇO A RUA JOSÉ PIETROSKI, 222, CIDADE DE
DESCANSO/SC, COM ÁREA A EXPLORAR DE 100,32M²

60,000 MÊS 1.200,00 72.000,00

Total do Participante: 72.000,00

Total Geral: 72.000,00

Assinatura do Responsável

08/08/2023Descanso,


		2023-08-08T11:42:53-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




